PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO-TO
Rua Salgado Filho, S/n? - Centro

EXTRATO  PRIMEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 11/2022,  PROCESSO Nº 219/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  DE PEQUIZEIRO – TO, CONTRATADA:
INSTITUTO IDESP, CNPJ/CPF nº. 04.565.625/0001-51 OBJETO:  O presente termo tem
como objeto  o  primeiro  termo  aditivo  do  contrato  Nº  11/2022  –  Chamamento  público
nº001/2022  destina-se  cadastramento  de  Pessoas  Físicas  ou  Jurídicas  para  posterior
credenciamento  e  contratação,  mediante  documentação  e  pedido  de  inscrição  para
prestação de serviços, no município de Pequizeiro/TO. Ficam  inalteradas  as  cláusulas  do
contrato original que não sofreram alterações com a celebração do presente Termo Aditivas.
Data da assinatura: 15 de junho de 2023. Vigência: até 15 de junho de 2024, pelo período de
12 (doze) meses,  contados a partir  da sua assinatura.  Raquel  Ribeiro Rodrigues Nobre:
contratante. Representante da Contratada: PEREIRA DE QUEIROZ JUNIOR.

Pequizeiro 19 de  junho 2023.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

RAQUEL RIBEIRO RODRIGUES NOBRE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Pequizeiro-TO

Publicado via Diário Oficial 158/2023, em 19/06/2023 16:50

extrato-primeiro-termo-aditivo-contrato-n-11-2022-processo-n-219-2022-504.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org